46—146.

De Terris in Civitate Lincoln (148—168).

Prima pars. Primus titulus. De privilegiis apud A.

Papal Bulls or privileges 169—182. Honorius 'In lege

dhi scriptum est...' (176 ) [and 28 other documents which will

be found enumerated among the ' Awards ' in section &.]

III. titulus de iurisdiccione capituli et canonicorum 1 apud

1 Bradshaw gives the following

Carte Episcoporum in the ' Registi

entered in the Black Book :

Registrum antiquissimum

Leaves 183—185.

1. Robertus. Nouerit uniuersitas.

2. Willelmus. Ex inspeccione...

3. Hugo. Ex inspeccione...

4. Hugo. Ex inspeccione...

5. H. Cant. Nouerit uniuersitas.

Hugo. Ex inspeccione...

6. Hugo. Uniuersitati uestre...

7. Walterus. Quanto propinquius.

8. Ricardus. Cum iudicia...

9. Willelmus. Cum cura...

10. W. Quia feruens...

11. Hugo. Quia feruens...

12. Hugo. Quia feruens...

concordance between the collection of

urn Antiquissimum ' and that which is

Black Book

Leaves 13—22.

Hugo. Cum cura...

Willelmus. ' Consimilis lfa.'

Hugo. Quia feruens.

Willelmus. ' Consimilis lfa.'

Hugo. Uniuersitati vestre...

Robertus. Nouerit uniuersitas

uestra nos remisisse...

Robertus. Nouerit uniuersitas

vestra nos inperpetuum...

Ricardus. Cum iudicia... = 8.

Bonifacius Cant.' Ima summis...

Robertus. Litteris domini...

Innocentius. Inter cetera...

(a) Rogerus Dec. et Cap. Cum
occasione...

(b) Johannes. Ex parte dilect-

orum...

Johannes. In dei nomine amen.

Cum super iurisdiccione...

Innocencius. Attendentes quod. .

.

Walterus Cant. Nouerint uni-

uersi...

9.

10.

11.

12.

13.
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C. originalia sunt in vno cofino sub prcdicto signo. The Carte

Episcoporum, i.e. privileges granted by Bishops of Lincoln and

Archbishops of Canterbury, as follows (183—187).

1. Robertus...Linc. Ep. ' Noverit uniuersitas vestra nos

remississe...' No. 905.

2. (De eodem confirmacio cum adicione.) Willelmus Line.

' Ex inspeecione autentici instrumenti bone memorie Roberti...'

No. 90G.

3. (De eodem confirmacio.) Hugo. 'Ex inspeecione...'

No. 907.

4. (De eodem.) Robertus &c. omnibus archidiaconis. 'Nouerit

universitas uestra nos inperpetuum absoluisse...' No. 907

(inserted at the foot of p. 183 a
).

4a
. (De eodem confirmacio.) Hugo. ' Ex inspeecione.' This

is an absolute duplicate of No. 3. The original of this document

is in the Muniment Room in a box labelled ' Prebends II.'

5. (De eodem confirmacio archiepiscopi.) H. dei gra.

Cantuar... Noverit &c nos cartam bone memorie H. quondam